ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2021 года           № 2

О согласовании размеров вступительного и ежегодного членского взносов на 2021 год

для членов РОО «ФГС АО».

В голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А.Ю., Спинев

Н.Н., Свирин А.В., Зюзин А.В., Федотова И.М., Рогальский В.С., Григорьев А.В., Якименко

В.Н.

Из 18 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 10 членов

Президиума, что составило 55 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

«За» - единогласно

В соответствии с Уставом ФГСР, на основании письма от региональной общественной

организации «Федерация гребного спорта Астраханской области» исх. № 19 от 22.05.2021г.,

Президиум Федерации гребного спорта России решил:

1. Согласовать размер вступительного взноса в размере 100 рублей и ежегодного

членского взноса в размере 500 рублей на 2021 год для членов РОО «ФГС АО».

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Президент Федерации                Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                            Тарасова А. А.